
KOMUNIKAT
Komunikat   dotyczący  jakości  wody  z  wodociągu  lokalnego
Siekierczyna –  z dnia 01.02.2019r.

Po dokonaniu analizy wyniku badań próbki wody z wodociągu
lokalnego Siekierczyna, zaopatrującego Szkołę Podstawową nr 2
w Siekierczynie – nr sprawozdania 196/Z/2019, pobranej w dniu
29.01.2019r.  przez  przedstawiciela  Laboratorium  Wody  i
Ścieków  MZGKiM Sp. z  o.o. w Limanowej w punkcie poboru:
sieć, Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie badanie wykonane
przez Laboratorium Wody i Ścieków MZGK i M Sp. z o.o. w
Limanowej Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej
stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
fizykochemicznym
i  mikrobiologicznym  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  z  dnia  07  grudnia  2017r.w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
lokalnego Siekierczyna, zaopatrującego Szkołę Podstawową nr 2
w Siekierczynie określony decyzją nr 2/19 z dnia  25.01.2018r.
znak NHK.431.2.1.2019

 

Podpisanie umów na przebudowę
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dróg w Powiecie Limanowskim
21 stycznia w Starostwie Powiatowym w Limanowej  w obecności
 Starosty  Limanowskiego   Mieczysława  Urygi   dokonano  
podpisania umów na wykonanie dwóch  zadań związanych z poprawą
warunków  komunikacyjnych  i  bezpieczeństwa  w  ciągach   dróg
powiatowych w ramach zadania pn:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w m.
Rupniów oraz drogi powiatowej nr 1619K Tarnawa-Stare Rybie-
Rupniów  w m. Nowe Rybie”  obejmującego dwa zadania częściowe:

– wykonanie  chodnika  w m. Rupniów w ciągu drogi powiatowej
nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów  w m. Rupniów (od skrzyżowania
dróg  powiatowych  w  kierunku  Nowego  Rybia  i  Szyku  do
skrzyżowania z drogą gminną na Kisielówkę) koszt wykonania – 
448 tys.zł.

oraz wykonanie chodnika wraz z zatoką autobusową w ciągu drogi
powiatowej nr 1619K Tarnawa –Stare Rybie-Rupniów w m. Nowe
Rybie (rejon na wysokości Kościoła), koszt  wykonania 380 tys.
zł.

Partnerem  realizacji  zadania jest Gmina Limanowa, która
współfinansuje  w/w  zadania  w  50%  kosztów  ich  realizacji
.Wykonawcą  w/w  zadań wyłonionym w wyniku przeprowadzonego
postępowania przetargowego  jest  .P.P.U.H. JANDA  z siedzibą
w Łostówce. Termin umowy wykonania  nin. zadań  do 30 czerwca
2019r.
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X Małopolska Szkolna Liga SZS
w Biegach Narciarskich
Zapraszamy do udziału w wojewódzkich zawodach biegowych na
Trasach  „Aktywna  Mogielica”.  Wydarzenie  sportowe  pod
patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odbędzie
się 22 stycznia – pierwszy start o godz. 10.30.

 

Szczegóły dotyczące zawodów oraz zgłoszeń TUTAJ

Spotkanie  noworoczne  rodzin
zastępczych z terenu powiatu
Wspierając  rodziny  zastępcze  w  pielęgnowaniu  świątecznych
tradycji  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Społecznej  w  Limanowej
zorganizowało  17  stycznia  br.  w  Starostwie  Powiatowym
spotkanie noworoczne,  na które zaproszono opiekunów i ich
wychowanków.  Podczas  wydarzenia  Powiat  reprezentowali:
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta
Limanowski Agata Zięba oraz radny Bolesław Jania.

Rodziców zastępczych i ich podopiecznych powitały Wicestarosta
Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  Wanda  Marek.  Składając  przybyłym
najlepsze  życzenia  noworoczne  organizatorzy  zaprosili  do
wspólnej zabawy.

Dziękujemy Panu Hubertowi Rapciak wraz z zespołem za chwilę
kolędowania z rodzinami, Regionalnemu Zespołowi „Kijom Worci”
z Pisarzowej za przedstawienie jasełek, a także Stowarzyszeniu
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Koła  Gospodyń  Wiejskich  ze  Słopnic  za  przygotowanie
poczęstunku.  Spotkanie  rodzin  zastępczych  było  okazją  do
wzajemnej  integracji  wszystkich  opiekunów  zastępczych  i
dzieci.  Podczas  spotkania  towarzyszyła  radosna,  życzliwa  i
rodzinna atmosfera – informuje PCPR Limanowa.

 

  

 

Gdzie  na  łyżwy  w  powiecie
limanowskim?
Przed  nami  kolejne  dni  ferii  zimowych.  Pogoda  troszkę
pokrzyżowała  plany  na  śnieżne  zabawy,  ale  nic  straconego!
Zachęcamy, aby w zamian wybrać się na… łyżwy. Lodowiska w
Limanowej, Łukowicy, Mszanie Dolnej i Tymbarku już otwarte.
Zobaczcie szczegóły.

 

Na rynku w Limanowej dostępne jest lodowisko o wymiarach 16 x
25 metrów. Obok znajduje się wypożyczalnia łyżew z możliwością

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/P1120360.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/P1120360.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/P1120342.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/gdzie-na-lyzwy-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gdzie-na-lyzwy-w-powiecie-limanowskim/


wypożyczenia pomocników, czyli pingwinków, foczek i bałwanków
do ślizgania. Lodowisko czynne jest codziennie w godzinach od
10.00 – 21.00.
Obowiązujące ceny dla korzystających z lodowiska:
– bilet ulgowy bez limitu czasowego 10 zł (dzieci, studenci,
dorośli po 60 roku życia)
– bilet normalny bez limitu czasowego 12 zł
– wypożyczenie pingwinka 6 zł /30 min, 10 zł / 60 min
– wypożyczenie łyżew 10 zł bez limitu czasowego
– karnet 10 wejść 100 zł normalny, 80 zł ulgowy
– grupy zorganizowane: od 20 osób z opiekunem 10 zł/osoba bez
limitu czasowego

Na  lodowisko  zaprasza  również  Urząd  Miasta  Mszana  Dolna.
Ślizgawka  rozłożona  jest  przy  miejskim  stadionie  ul.
Spadochroniarzy. Ćwiczyć piruety można w trzech turach: od
godz. 10:30 do 14:00, 15:15 do 17:30, od 18:30 do 20:45. Bilet
kosztuje 5 zł i upoważnia do jednorazowego wstępu jednej osoby
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na  lodowisko  podczas  tury  I,  II  lub  III.  Działa  również
wypożyczalnia łyżew.

Również w Łukowicy przy Gminnym Ośrodku Kultury w czasie ferii
lodowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od
9:00-19:00. W soboty i niedzielę w godzinach 14:00-19:00
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W  Tymbarku  na  rynku  czeka  na  Was  obok  stadionu  kolejne
lodowisko,  czynne  codziennie  od  10.00  do  22.00.  Cennik  i
kontakt na plakacie.
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XXII  Powiatowy  Dziecięcy
Festiwal  Kolędowy  „Kolędować
każdy może”
Rozśpiewanych  młodych  mieszkańców  naszego  powiatu  coraz
więcej!   W  tym  roku  na  XXII  Powiatowy  Dziecięcy  Festiwal
Kolędowy „Kolędować każdy może” wpłynęło  154 zgłoszeń w tym
127 solistów i 27 duetów. Zobaczcie listę zwycięzców.

XXII Przegląd odbywał się w dniach 12 – 13 stycznia w Szkole
Podstawowej nr 1 w Szczawie. Przesłuchania miały miejsce w
sobotę  12  stycznia,  natomiast  wręczenie  nagród  i  występy
laureatów  odbyły  się  dzień  później  w  niedzielę.  Przed
ogłoszeniem  wyników  na  scenie  wystąpił  góralski  zespół
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CIUPAGA,  który  porwał  serca  całej  publiczności.  Następnie
rozdano  dyplomy,  maskotki  i  słodycze  w  dla  uczestników  w
czterech  kategoriach  wiekowych:  przedszkolna:  od  lat  3
do klasy 0; młodsza szkolna: od klasy 1 do klasy 3; starsza
szkolna: od klasy 4 do klasy 6 oraz gimnazjalna: klasy 7 i 8
SP oraz klasa 3 gimnazjum.

WYNIKI XXII Powiatowego Dziecięcego Festiwalu Kolęd 2019 

Nagrody  dla  laureatów  wręczyli  przedstawiciele  Powiatu:
Starosta  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak.

Po  koncercie  laureatów  odbyła  się  „Festiwalowa  loteria
fantowa” oraz występ zespołu Piko Band

XXII Powiatowy Dziecięcy Festiwal Kolędowy „Kolędować każdy
może” odbył się w dniach. Głównymi organizatorami festiwalu
było  Starostwo  Powiatowe,  Gmina  Kamienica,  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży – Oddział Szczawa, Parafia p.w. NSPJ
w Szczawie oraz Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie.

 

FOTORELACJA DZIEŃ 1 i DZIEŃ 2

Zapraszamy  na  XX  Powiatowy
Przegląd  Zespołów
Kolędniczych  „Zagrojcie  Ta
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Turoniowi”
Już w najbliższy weekend 19 – 20 stycznia w Szkole Podstawowej
nr  1  w  Mszanie  Górnej  o  godzinie  14.00  odbędzie  się  XX
Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych   „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”,  na  który  już  teraz  serdecznie  zapraszamy!
Organizatorami wydarzenia jest Powiat Limanowski, Gmina Mszana
Dolna i SzP nr 1 w Mszanie Górnej.
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Turniej  Charytatywny  dla
Marlenki  –  zebrano  30  tys.
zł!!!
W  weekend  12  -13  stycznia  na  hali  sportowej  SP  nr  3  w
Limanowej odbył się XII Turniej Charytatywny „Zagraj z nami
dla Marlenki”, podczas którego organizatorzy zebrali ponad 30
tys. zł. Patronat nad wydarzeniem objęli Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga i Burmistrz Miasta Władysław Bieda.

W trakcie Turnieju odbywały się rozgrywki sportowe w piłce
nożnej. Dodatkowo podczas sześciu rozegranych turniejów trwały
licytacje koszulek sportowych i sprzętu sportowego, a także
sprzedaż ciast. Dzięki zaangażowaniu uczestników dla chorej
Marlenki z Limanowej udało się zebrać łącznie 30 tys. 106 zł
82 grosze!!!

Marlenka urodziła się z chorym serduszkiem i wadą genetyczną,
która  opóźniła  jej  rozwój  psychoruchowy.  W  wieku  6  lat
osiągnęła  poziom  rozwoju  dwuletniego  dziecka.  Trudności
zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która
dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo  wytrwałej  pracy  dziewczynki  potrzebne  są  regularne
zajęcia  fizjoterapeutyczne  do  czasu  wyrównania  deficytów  i
opóźnień.  Konieczna  jest  bardzo  intensywna  terapia
logopedyczna,  pedagogiczna,  psychologiczna  oraz  codzienne
zabiegi i masaże.

Leczenie  jest  jednak  bardzo  kosztowne,  dlatego  rodzice
Marlenki wraz  Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej
Charytatywny. Futsalowe turnieje charytatywne to już coroczna
tradycja  w  limanowskim  środowisku  sportowym.  Podczas
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rywalizacji sportowej zbierane są pieniądze na rzecz leczenia
chorych dzieci.

XXV  Przegląd  Grup
Kolędniczych – już za nami!
13  stycznia  w  sali  widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, odbył się XXV Gminny Przegląd
Grup Kolędniczych. W wydarzeniu brał udział m.in. Starosta
limanowski Mieczysław Uryga.

Na  scenie  zaprezentowało  się  11  grup  kolędniczych,
podzielonych na następujące kategorie: grupa dziecięca, grupa
młodzieżowa, grupa dorosłych.

Komisja Konkursowa w składzie: Jadwiga Adamczyk – muzyk, MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu,  Marta  Smólczyńska  –  etnograf,  MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu  oraz  Barbara  Romańska  –  etnograf,
Sądecki  Park  Etnograficzny  w  Nowym  Sączu  po  obejrzeniu  i
gruntownej ocenie 11 występów postanowiła przyznać następujące
miejsca i nagrody:

Wyniku konkursu Laskowa

FOTOGALERIA

 

źr.: GOKSiT Laskowa
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Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica
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Gmina Tymbark

 

GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice
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